
 

 

UCHWAŁA NR VI/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów za wykonywanie obowiązków w ramach pełnionej funkcji sołtysa 

w wysokości 600,00 zł miesięcznie.  

2. Ustala się dietę dla sołtysów pełniących jednocześnie funkcję radnego Gminy Chojna w wysokości 

400,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Dieta jest wypłacana do dnia 15 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 3. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia mandatu sołtysa w trakcie miesiąca, dieta jest obliczana 

proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLV/356/2022 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Bartosz Michno 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 4871


		2024-10-24T12:13:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




